Отдел по культуре и делам молодежи

Администрации города Апатиты

Муниципальное автономное учреждение

«Апатитский городской Дворец культуры имени Егорова В.К.»
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

П Р И К А З  №  108 02.11.2022

Об обеспечении бесплатного посещения культурно-массовых мероприятий

Апатитского городского Дворца культуры имени Егорова В.К.

членам семьей участников СВО

В связи с производственной необходимостью,

п р и к а з ы в а ю :

1 .  Обеспечить бесплатное посещение культурно-массовых мероприятий

Апатитского городского Дворца культуры имени Егорова В.К. для членов семей

участников СВО (дети до 18 лет; дети до 5 лет в сопровождении одного взрослого) по

предоставлению пригласительного билета.

2. Действие данного приказа не распространяется на гастрольные

мероприятия.

3. Ознакомить с приказом заведующую ОДР – Демкину О.В., кассира

билетного – Нестерову Я.В., контролера билетов – Марьянину Г.К.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  И.С. Ерёмина